ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hải, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời tham gia tiếp công dân định kỳ cùng Chủ tịch UBND phường

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013 và Quy chế tiếp công dân của Ủy

ban nhân dân phường Đông Hải;

Thực hiện kế hoạch tiếp công dân định kỳ năm 2025;

Căn cứ đề xuất của Văn phòng HĐND và UBND phường.

 Ủy ban nhân dân phường Đông Hải trân trọng mời các thành phần tham

gia buổi tiếp công dân định kỳ cùng đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Thứ Năm, ngày 20/11/2025.

- Buổi sáng: từ 08h00’ đến 11h30’.

- Buổi chiều: từ 14h00’ đến 17h00’.

 2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân – Trụ sở UBND phường.

3. Chủ trì: Đồng chí Chủ tịch UBND phường.

4. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Đinh Minh Tâm - Phó Chủ tịch TT UBND phường;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Công an, Văn phòng HĐND và UBND,

Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị, Văn hoá-Xã hội, Trung tâm Phục vụ HC công.

5. Nội dung: Tiếp nhận, nghe, giải quyết hoặc hướng dẫn các kiến nghị,

phản ánh của công dân trên địa bàn phường theo đúng quy định.

Đề nghị các đơn vị trong thành phần tham dự bố trí thời gian, tham dự

đầy đủ, đúng giờ, mang theo hồ sơ, tài liệu liên quan để phối hợp giải quyết các

kiến nghị, phản ánh của công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Mai Trang

		2025-11-18T15:42:38+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Mai Trang <dothimaitrang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T16:04:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T16:04:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T16:04:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T16:04:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!